РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20 ноября  2012 года                                                                                                                        № 160

с. Сосково

Об утверждении норматива  отчислений в бюджет Сосковского муниципального района  от налога на доходы физических лиц на 2013 – 2015 гг.»
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

20 ноября  2012 года
           В соответствии с письмом Руководителя Департамента финансов Орловской области № 02 – 03 – 04/232 от 11 сентября 2012 года, руководствуясь статьёй 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив отчислений в бюджет Сосковского муниципального района от налога на доходы физических лиц  взамен части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2013 году в размере 45 процентов, в 2014 году в размере 45 процентов, в 2015 году в размере 45 процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Глава

Сосковского муниципального района                                                                           А. В. Матюхин